PORTARIA Nº 101,

de 30 de outubro de 2012.

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e atendendo ao Edital nº 143, de 17 de outubro de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Organizadora do Processo de Seleção para Professor

Responsável, em disciplinas disponíveis nos Cursos de Engenharia Elétrica, Fisioterapia e

Jornalismo, composta pelos integrantes abaixo relacionados:

                 Aline Dallazem – Presidente

                 Adriana Zanqueta Wilbert Ito

                Alexandre Tripoli Venção

Art. 2º -  Os trabalhos da Comissão não serão remunerados.

Art. 3º -  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor